家 屋 申 告 書

                       令和   年   月   日

三種町長  様

               住 所

フリガナ

               氏 名

  大・昭・平・令   年   月   日生まれ

 個人番号

（電話番号                ）

 下記のとおり家屋を申告いたします。

記

家 屋 所 在 地   三種町

家 屋 の 種 類   居宅・附属屋（車庫・物置）・倉庫・事務所・店舗

家 屋 の 構 造   木造・軽量鉄骨・鉄筋造・コンクリート造

家屋の所有者名
（共有の場合は持分の記入も

お願いします）

家 屋 の 面 積

１階面積           ㎡

 ２階面積           ㎡

合計面積           ㎡

建 築 年 月 日 令和   年   月   日

取 得 価 格

（建築費総額）
                円